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Trwa miesiąc maj. Zapraszamy na nabożeństwo majowe, które odprawiamy codziennie o godz.1.
17.30.
Rodziców kandydatów do bierzmowania zapraszamy na ważne spotkanie organizacyjne we2.
wtorek 16 maja o godzinie 18.45. Odbędzie się ono w kościele.
Także we wtorek, po raz kolejny będziemy wspierać osoby bezdomne. W ramach projektu3.
„Boski prysznic” pomagamy tym, którzy na skutek różnych okoliczności zagubili się w życiu.
We wtorkowe popołudnie można przynosić rzeczy w dobrym stanie oraz ciasto i słodycze.
Redakcje naszego pisma Głos Brata oraz wszystkich zainteresowanych zapraszamy na4.
spotkanie w środę 17 maja o godz. 19.00 do biblioteki parafialnej.
W najbliższą sobotę, 20 maja, uczniowie klas III po raz pierwszy przystąpią do Komunii5.
Świętej. Nastąpi to podczas dodatkowych mszy św. o godz. 10.00 i 12.00. Spowiedź dla dzieci,
rodziców i rodziców chrzestnych w piątek 20 maja – SP nr 80 o 16.00 zaś SP nr 79 i pozostałe
szkoły o godz. 19.00.
Rodziców, którzy chcieliby nam pomóc w przygotowaniu świątyni na tę uroczystość6.
zapraszamy w najbliższą środę 17 maja o godz. 19.00.
Już dzisiaj zapowiadamy iż uczniowie klas IV, którzy w ubiegłym roku przystąpili do I Komunii7.
Świętej będą przeżywać rocznicę tego wydarzenia w niedzielę 28 maja na mszy św. o godz.
11.00. Szczegóły podamy w przyszłą niedzielę.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza w przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 18.00 a8.
następnie na comiesięczną adorację Najświętszego Sakramentu.
Gdańskie Seminarium Duchowne zaprasza maturzystów i studentów na dni skupienia pod9.
hasłem „Matura… i co dalej?” Będzie to okazja, by razem z ojcami duchownymi i klerykami
rozeznać życiowe powołanie. Spotkanie odbędzie się w dniach 26-28 maja.
Parafia Archikatedralna zaprasza do udziału w 355. Pielgrzymce z Oliwy do Wejherowa. Jest10.
ona najstarszą pielgrzymką w naszej diecezji. W tym roku odbędzie się ona w dniach 19-21
maja. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej parafii katedralnej.
Maj jest miesiącem, w którym księża obchodzą rocznice święceń kapłańskich. Pamiętajmy o11.
naszych duszpasterzach w modlitwie oraz prośmy o nowe i liczne powołania kapłańskie,
zakonne i misyjne.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii.  Dziękujemy także za12.
dzisiejszą tacę gospodarczą. Słowa wdzięczności kierujemy także pod adresem wszystkich,
którzy społecznie pomagają nam w pracach i wspierają swoją życzliwością i doświadczeniem.
Wszystkim za wszystko składamy serdeczne Bóg zapłać.
Na koniec pomódlmy się za wszystkich zmarłych naszych parafian, dobroczyńców naszej13.
Wspólnoty oraz za tych, którzy odeszli do wieczności w minionym tygodniu. A byli to:
Śp. Bogumiła Wojowska  z ul. Opolskiej lat 82 oraz
Śp. Helen Stolarczyk z ul. Kołobrzeskiej lat 88


